
 

IČ: 60798483  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Tel.: 556 748 045 

DS: 49zb3n7           Číslo účtu: 1765066399/0800  www.jakubcovice.cz 

        E-mail: ou@jakubcovice.cz,  

 

 
 

 

 

 
Obecní úřad Jakubčovice nad Odrou 

Oderská 100, 742 36 Jakubčovice nad Odrou 

 
Souhlas se zpracováním osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice č. 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 

 

Souhlasím se zpracováním mých níže uvedených osobních údajů: 

 

Kontaktní údaje: 

Dosavadní příjemce dávky důchodového pojištění (oprávněná osoba): 

 

Telefon: ………………………………………….. 

 

E-mail: ………………………………………….. 

 

Navrhovaný zvláštní příjemce dávky důchodového pojištění: 

 

Telefon: ………………………………………….. 

 

E-mail: …………………………………………… 

 

…………………………………………………… (případně jiné) 

 
Správcem osobních údajů je Obecní úřad Jakubčovice nad Odrou, IČ 60798483, se sídlem Oderská 100, 742 36 

Jakubčovice nad Odrou (dále jen „správce“).  

Účelem zpracování osobních údajů ve stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na žadatele pro účely vedení 

všech procesních úkonů souvisejících s ustanovením a výkonem funkce zvláštního příjemce dávky důchodového 

pojištění. Udělení souhlasu je zcela dobrovolné, žádný právní předpis Vám nestanoví povinnost správci tyto 

údaje poskytnout. 

Udělený souhlas můžete kdykoliv odvolat, a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu správce, e-

mailem s elektronickým podpisem (ou@jakubcovice.cz) nebo prostřednictvím datové schránky (49zb3n7). 

Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování Vámi uvedených osobních údajů, které bylo provedeno 

před jeho odvoláním. Vaše osobní údaje budou uchovány po dobu 5 let. 

Obecné informace o zpracování Vašich osobních údajů, jakož i totožnosti pověřence pro ochranu osobních 

údajů, Vašich právech a způsobech jejich uplatnění naleznete na stránce:  

Ochrana osobních údajů – GDPR - Oficiální stránky obce Jakubčovice nad Odrou (jakubcovice.cz) 

 

V ………………………………………………….Dne ………………………………… 

 

Podpis dosavadního příjemce dávky důchodového pojištění:  

 

 

…………………………………………………………… 

Podpis navrhovaného zvláštního příjemce dávky důchodového pojištění:  

 

 

………………………………………………………….. 

http://www.jakubcovice.cz/
mailto:ou@jakubcovice.cz
mailto:ou@jakubcovice.cz
https://www.jakubcovice.cz/urad/dokumenty/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/

